Der Verkehrswert für das mit einem Wohn- und Geschäftshaus bebaute Grundstück in 60329 
Frankfurt am Main (Gutleutviertel), Eßlinger Straße 11, 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Frankfurt Bezirk 15 2083 1 

Gemarkung Flur Flurstück 

Frankfurt Bezirk 15 179 31 

wird zum Wertermittlungsstichtag 03.04.2025 mit rd. 

1.880.000 € 
in Worten: eine Million achthundertachtzigtausend Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungs-
gründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig 
ist oder seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.